MDSM-10B-15-20 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
Hamlin / Littelfuse MDSM-10B-15-20 Pemasok Hamlin / Littelfuse Distributor Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDSM-10B-15-20 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSM-
10B-15-20
Wickmann / Littelfuse MDSM-10B-15-20
Hamlin / Littelfuse
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN MDSM-10B-15-20
PABRIKAN Hamlin / Littelfuse
DESKRIPSI SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 51527 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - SWITCHING DC 200V
TEGANGAN - BERALIH AC 140V
MENGETIK Glass Body
PENGHENTIAN STYLE Gull Wing
UKURAN - TUBUH 0.071" Dia x 0.400" L (1.80mm x 10.16mm)
SERI MDSM-10
RILIS WAKTU 0.1ms
RENTANG RILIS -
LISTRIK - NILAI 10W
PENGEMASAN Bulk
NAMA LAIN F7880
MDSM-10B-15-20-ND
SUHU OPERASIONAL -40°C ~ 125°C
MENGOPERASIKAN WAKTU 0.5ms
BEROPERASI RENTANG 15 ~ 20AT
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
PANJANG - KESELURUHAN 0.615" (15.62mm)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
TINGGI ATAS DEWAN 0.079" (2.00mm)
DETIL DESKRIPSI Glass Body Reed Switch SPST-NO 15 ~ 20AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Surface Mount
PENGALIHAN ARUS 350mA (AC), 500mA (DC)
ARUS - BAWA 1A (DC)
SIRKIT SPST-NO
KAPASITANSI 0.2pF
MDSM-10B-15-20
Nomor bagian: MDSM-10B-15-20
Pabrikan / Merek: Hamlin / Littelfuse
Deskripsi Produk SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 51527 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSM-10B-15-20.pdf
2.MDSM-10B-15-20.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi MDSM-10B-15-20
1.MDSM-10B-15-20.pdf
2.MDSM-10B-15-20.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
MDSM-10B-10-15
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Persediaan:  43048 pcs
RFQ
MDSM-10B-10-25
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Persediaan:  51055 pcs
RFQ
MDSM-10R-20-25
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Persediaan:  97568 pcs
RFQ
MDSL2A
Produsen:  Conxall / Switchcraft
Deskripsi:  CONN JACK MONO 2.46MM PNL MNT
Persediaan:  34633 pcs
RFQ
MDSM-10R-15-20
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Persediaan:  120740 pcs
RFQ
MDSM-10R-10-25
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Persediaan:  50069 pcs
RFQ
MDSL2ARA
Produsen:  Conxall / Switchcraft
Deskripsi:  CONN JACK MONO 2.46MM R/A
Persediaan:  29901 pcs
RFQ
MDSLFS
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.1A 100V
Persediaan:  33864 pcs
RFQ
MDSM-10B-20-25
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Persediaan:  41561 pcs
RFQ
MDSH1RA
Produsen:  Conxall / Switchcraft
Deskripsi:  CONN JACK MONO 2.46MM SMD R/A
Persediaan:  7048 pcs
RFQ
MDSM-15PE-VR22
Produsen:  Cannon
Deskripsi:  CONN MICRO-D PLUG 15POS R/A SLDR
Persediaan:  2027 pcs
RFQ
MDSM-10R-10-15
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Persediaan:  125120 pcs
RFQ
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong